
UCHWAŁA NR 142/2019 

Senatu 

Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej 

z dnia 20 marca 2019 r. 
 

w sprawie przyjęcia Regulaminu warunków i trybu kierowania za granicę pracowników 

Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej 

 

Na podstawie §32 ust. 1 pkt. 11 Statutu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii 

Grzegorzewskiej stanowiącego załącznik do uchwały nr 104/2018 Senatu APS z dnia 

20 czerwca 2018 r., uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

Senat Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej przyjmuje Regulamin 

warunków i trybu kierowania za granicę pracowników Akademii Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej, który stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały, traci moc Regulamin warunków i trybu 

kierowania za granicę pracowników Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii 

Grzegorzewskiej przyjęty uchwałą nr 74/09-10 Senatu Akademii Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej z dnia 17 marca 2010 r. 

 

 

 

Przewodniczący Senatu APS 

Rektor: prof. Stefan Kwiatkowski 

 


